

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego za bieżący i poprzedni rok obrotowy.

Poniższa tabela zawiera wybrane dane finansowe na dzień 31 grudnia odpowiednio, 2017 i 2016 roku, które pochodzą ze Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

W celu przeliczenia pozycji wykazanych w tabeli "Wybrane dane finansowe" na EUR zastosowano następujące kursy wymiany:

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono stosując średni kurs NBP obowiązujący w dniu kończącym okres sprawozdawczy:

na dzień 31.12.2017 - 1 EUR = 4,1709 PLN

na dzień 31.12.2016 - 1 EUR = 4,4240 PLN

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono stosując kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP ustalonych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego okresu sprawozdawczego:

za rok zakończony 31.12.2017 - 1 EUR = 4,2447 PLN

za rok zakończony 31.12.2016 - 1 EUR = 4,3757 PLN

	Rok zakończony 31 grudnia		Rok zakończony 31 grudnia	
	2017	2016	2017	2016
	<i>tys. PLN</i>		<i>tys. EUR</i>	
Przychody ogółem	599 249,70	573 266,88	141 177,09	131 012,22
Koszty ogółem	553 299,12	527 355,51	130 351,61	120 519,81
Całkowite dochody netto za okres	35 766,25	36 227,20	8 426,16	8 279,23
Aktywa razem	1 997 423,64	1 730 025,71	478 895,12	391 054,64
Kapitały własne razem	453 904,39	445 682,33	108 826,49	100 741,94
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(184 021,37)	(234 342,71)	(43 353,55)	(53 555,79)
<i>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu.....</i>	<i>656 395,00</i>	<i>601 802,06</i>	<i>154 640,00</i>	<i>137 534,00</i>
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(426,81)	(338,54)	(100,55)	(77,37)
<i>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu.....</i>	<i>(840 843,17)</i>	<i>(836 483,31)</i>	<i>(198 094,00)</i>	<i>(191 167,00)</i>
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	177 698,92	236 757,35	41 864,04	54 107,62

Źródło: Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, Spółka.